
        

        
        Z technických důvodů bude dne 4.4.2024 mimo provoz telefonní linka. Prosíme, kontaktujte nás e-mailem nebo přes kontaktní formulář. Děkujeme za pochopení.





    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: PDFXCHANGE.cz]
	Produkty	PDF-XChange PRO + EOCR
                        
	PDF-Tools
                        
	PDF-XChange Editor Plus + EOCR
                        
	PDF-XChange Editor
                        
	PDF-XChange Standard Printer
                        
	PDF-XChange Editor Free
                        
	Modul Enhanced OCR
                        
	Modul EasyRedact
                        
	Srovnání produktů
                        


	Ke stažení
	Obchod
	Blog
	Podpora	Technická podpora
                        
	Deaktivace a přenos licence
                        
	Instalace a aktivace
                        
	Zákaznické služby
                        
	PDF-XChange PRO - Manuál
                        
	PDF-XChange Editor - Manuál
                        
	PDF-XChange Standard - Manuál
                        


	Verze
	Klienti
	Kontakty


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Podpora
                /
                
                Deaktivace a přenos licence
            
            
            
    
                
                            
    
        



                
            
                    Deaktivace a přenos licence


        
        
            Od verze 9 je k dispozici správa licencí. Nově se všechny aktivace (zařízení) zaznamenávají na licenční server a každý uživatel může aplikaci využívat maximálně na 2 zařízeních. 

	Pokud je třeba zařízení vyměnit nebo byl překročen maximální počet aktivací (zařízení), je třeba deaktivovat licenci z původního zařízení nebo dokoupit další licenci. Níže najdete postup, jak deaktivovat licenci z konkrétního zařízení.


	V další části této stránky najdete postup, jak vytvořit nový uživatelský účet pro správu licence.
	Deaktivaci můžete provést z libovolného zařízení připojeného k internetu.


[image: icons8-idea-30] Od verze 9.0.354.0 není deaktivace nutná u multilicencí pro 25 a více uživatelů. 



1. Správa licence - deaktivace licence z konkrétního zařízení

[image: Ad1]  Deaktivaci je třeba provést z Vašeho uživatelského účtu na licenčním serveru u výrobce (Tracker Software Products). Pokud si nejste jistí, zda uživatelský účet vytvořený, tak prosíme napište na náš helpdesk. 

[image: icons8-idea-30] Pokud jste si jistí, že uživatelský účet nemáte, můžete si ho vytvořit podle tohoto postupu.

[image: Ad2]  Správa licence k aplikacím PDF-XChange V9 je dostupná online na adrese https://www.pdf-xchange.com/login

Na této stránce se přihlásíte ke svému uživatelskému účtu pomocí Vašeho e-mailu (Email address) a hesla (Password) a poté stisknete tlačítko LOGIN.

[image: ]

 

[image: icons8-idea-30] Pokud již účet na licenčním serveru máte, ale neznáte heslo, nechte si ho poslat kliknutím na odkaz FORGOT YOUR PASSWORD. V sekci Password Recovery pak zadejte Vaši e-mailovou adresu a stiskněte tlačítko RESTORE PASSWORD. Poté bude heslo odesláno automaticky na Vaši e-mailovou adresu.

[image: ]

[image: Ad3]  Pokud jste se úspěšně přihlásili na licenční server, měli byste v záložce Your Products & Serial Keys vidět své licenční klíče.

	Pokud chcete deaktivovat licenci z konkrétního zařízení, tak stiskněte tlačítko ACTIVATION LIST na pravé straně panelu s Vaší licencí.


[image: spravalicence1]

 

[image: Ad4]  Po stisknutí tlačítka ACTIVATION LIST uvidíte seznam zařízení, na kterých je Váš licenční klíč aktivován včetně data aktivace. Zařízení z konkrétního zařízení jednoduše deaktivujete stisknutím tlačítka Deregister. Tím je deaktivace dokončena. Nyní máte uvolněnou aktivaci pro další zařízení.

[image: ]

 



2. Vytvoření uživatelského účtu

V této sekci najdete návod, jak si vytvořit uživatelský účet pro správu licence a deaktivovat licenci z některého ze zařízení.

[image: Ad1]  Uživatelský účet si můžete vytvořit na licenčním serveru https://www.pdf-xchange.com/account/register 

	Pro úspěšné vytvoření uživatelského účtu je nejprve nutné zkopírovat Váš licenční klíč do políčka Serial key / Activation code.
	Pokud jste licenční klíč zkopírovali do příslušného políčka, je ještě nutné zaškrtnout políčko I'm not a robot.
	Nakonec stiskněte tlačítko REGISTER NEW ACCOUNT.


[image: ]

 

[image: Ad2]  Nyní je třeba zadat údaje pro přihlášení (platný e-mail a heslo) a následně také Vaše údaje nutné pro registraci. 

	Po zadání všech nutných údajů stiskněte tlačítko REGISTER ACCOUNT.
	Poté bude vytvořen nový uživatelský účet a na zadaný e-mail bude zasláno potvrzení o registraci Vašeho licenčního klíče.
	Nyní můžete spravovat Vaši licenci na licenčním serveru https://www.pdf-xchange.com/myaccount


[image: ]

        


        
                    
                                    Předchozí článek
                
                                    Další článek
                            

        
            
    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro zákazníky

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Informace pro spotřebitele
	Licencování aplikací PDF-XChange



                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Kritická chyba ve verzi 10.1.3.383 - OPRAVENO

                                    
                        1.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak vytvořit dynamické razítko bez programování?

                                    
                        20.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak exportovat a importovat šablony elektronického podpisu?

                                    
                        12.10.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak přidat hromadně licenční klíč pro všechny uživatele pomocí XCVAULT souboru?

                                    
                        21.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak provést čistou instalaci aplikací PDF-XChange?

                                    
                        20.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Důležitá informace pro geodety!

                                    
                        3.7.2023
                    
                                            

                    
                                
                Problém se zobrazením šraf při tisku do PDF

                                    
                        10.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                PDF-XChange verze 10 JIŽ BRZY!

                                    
                        8.6.2023
                    
                                            

                    
                                
                Co jsou relace a jak mohou zvýšit produktivitu práce

                                    
                        14.3.2023
                    
                                            

                    
                                
                Jak nastavit pořadí formulářových polí pro vyplňování pomocí Tabulátoru?

                                    
                        13.3.2023
                    
                                            

                    

                                                        

            
        
                            TERAGON SW s.r.o.

Riegrova 51

370 01 České Budějovice

IČ: 06767800

DIČ: CZ06767800


Po-Pá

8:30 - 11:15h
12:30 - 16:30


obchod@pdfxchange.cz 

podpora@pdfxchange.cz


+420 608 209 804 (včetně WhatsApp)


ID datové schránky: 4mxy2ut



Krajský soud v Č. Budějovicích

Spisová značka C 27196


                    

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            Icons on this website are under license (Icons 8)
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDFXCHANGE.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            

















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    